
 
 
 

CAMPEONATO ABIERTO DE MADRID INDIVIDUAL MASCULINO 
2017 

Trofeo Comunidad de Madrid 

Golf Santander -5 a 7 de Mayo de 2017 

 
    
 

RITMO DE JUEGO:  Tiempo para 3 bolas – Salida cada 10 minutos  
 
   
TEE 1 
   
 HOYO TIEMPO  ACUMULADO 
 1 0:17  0:17 
 2 0:15  0:32 

3 0:13  0:45 
 4 0:16  1:01 

5 0:17  1:18 
 6 0:15  1:33 
 7 0:14  1:47 
 8 0:15  2:02 
 9 0:15  2:17 
 
 

 10 0:15 2:32 
 11 0:13 2:45 
 12 0:20 3:05 
 13 0:15 3:20 
 14 0:18 3:38 
 15 0:19 3:57 
 16 0:15 4:12 
 17 0:13 4:25 
 18 0:17 4:42 

   
  


